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ta rive foriuese Semestri I Semestri II Numri i provimeve sipas semestrave |
Javit Javét Semestri 1 Semestri II
Mésim N 15 15
Prakiiké mésimore profesionale l |
Provime | 3 5 3
Provim i pérgjithshém p&rfundimtar ose punim diplome _ |
Giithsej [ 18 (T s 5 1 5 ]
Ngarkesa e [éndéve/
veprimtarive formuese ) =,
2 2 @ g
LENDET sl% | 3| 5| % o
Nr. VITII{ parg) g | £ % Biliam o S E
£ | 3 dloadE |l
® | w| 2 | 5| 3| &|wl 5| 8| £| % E| 2 4=
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Kategoria A. Komponenti mésimor: LENDE BAZE 18
1, | Psikologii né Rmijérine | g | oo | 35 | 39 90 (4| 2|2 6
¢ hershme
2. | Pedagohji n& femijéring | 5 | o0 | 39 | 39 90 | 4] 2|2 6
¢ hershme
3. | Psikologji edukimi 150 60 30 30 90 4 2 2 6
Kategoria B. Komponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE 32
Sociologji e
4. pérgjithshme 150 60 30 30 90 4 2 2 6
s, | Githeperfshirja n 175 | B | 30 | 45 w00 s | 2|3 7
edukim
6. | Antropologji kulturore 150 60 30 30 90 4 2 2 6
Histori e mendimit
7. shqiptar 150 60 30 30 90 4 2 2 6
Modele t&
8. | ndermjetesimit didaktik | 75 | 45 | 30 | 45 100 5123 E
Kategoria C. Komponenti mésimor;: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE 6
Pérkujdesjet mjeké&sore
9, né femijeriné e hershme 150 60 30 30 90 4 2 2 6
Kategoria D. Komponenti mésimor; LENDE PLOTESUESE 4
10, | Laboratorinformatike | 105 | 45 | 35 | 39 55 [ 3] 1 |2 4
TOTAL VITII (i pard) 1500 | 615 [ 285 | 330 885 | 20 9 11 21 |10 | 11 60
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T ; VITI IDYTE B
Semestri I Semestri Il Numri i provimeve sipas semestrave
Javiét Javét Semestri [ Semestri H
15 T |
P profesionale 8 1 -
Provime 3 2 6 2
| Provim i p&rgjithshém pérfundimtar ose punim diplome 2 1
. Gjithsej 18 19 6 4
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LENDET £ 24 E g
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Kategoria B. Komponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE 22
L Zhvillimi I komunikimit letrar 150 60 30 30 90 4 5 2 6
R ) 125 | 60 | 30 | 30 65 | 4 | 2|2 5
3, Histori e teorive pér foshnjéring 150 60 30 30 90 4 2 2 6
4, | Temesuaritnepemmct lojés 125 | 70 | 35 | 35 55 R 5
Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINOREANTEGRUESE 15
5. Formimi trupor dl_lc 125 70 35 35 55 10] 5 5 5
metodologjia e lojés
6, [ Edukimimuziker 125 | 60 | 30 | 30 65 | 412 |2 5
7, | Artpamor dhe didaktiks 125 | 60 | 30 | 30 65 |4 ]|2]|2 5
Kategoria D. Komponenti mésimor: LENDE PLOTESUESE 17
L&ndE me zgjedhje':
1.Shkrim dhe menaxhim
8 | orojekii 75 30 15 | 15 45 |21 |1 3
2. Arte skenike
Prktiké misimore
9, profesionale 350 200 150 200° 14
Kategoria E. Komponenti mésimor: DETYRIME PERMBYLLESE 6
Provim i pérgjithsh&m
10. | pérfundimtar ose  punim | 150 150° 6
diplome
TOTAL VITI II (i dytd) 1500 670 207 | 238 830 |22 |11 [ 1 20 1 10 | 10 60
GJITHSEJ VITII & II 3000 | 1285 | 492 | 565 1715 | 42 | 26 | 22 41 {20 | 22 120

' N& rubrikén Lénds me zgjedhje, studenti duhet té zgjedhé 1 (njé) indé dhe fiton Kreditet pérkatése (ECTS).

2 200 oré né kolonén Praktiké mésimore profesionale, né ndihmé té procesit mésimor, 1 realizuara né 8 javiy/ 5 dité (1 difé pune &shié 5 oné

mésimore).

3 150 oné n& kolonén Ors jashtd auditont, jand oré t& planifikuara péegeE

diptome
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